
Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklių

2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Šilalės rajono savivaldybės tarybos sekretorė

DĖL  ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIAUS PAVADUOTOJO PASKYRIMO

1. Parengto sprendimo projekto tikslai. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos

savivaldos įstatymo (toliau – įstatymas) 29 straipsnio 3 dalimi, savivaldybės administracijos

direktoriaus pavaduotojas į pareigas skiriamas savivaldybės administracijos direktoriaus siūlymu

mero teikimu savivaldybės tarybos sprendimu politinio (asmeninio) pasitikėjimo pagrindu. 

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas

sprendimas. Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 9 punkte

nustatyta, kad išimtinė savivaldybės tarybos kompetencija yra savivaldybės administracijos

direktoriaus  pavaduotojo priėmimas į pareigas ir atleidimas iš jų.

Administracijos direktoriaus pavaduotojui taikoma Lietuvos Respublikos valstybės

tarnybos įstatymo 10 straipsnio 2 dalies 7 punktu, 28 straipsnio 1 dalies 1 ir 3 punktais nustatytas

darbo užmokestis, kurį sudaro pareiginė alga ir priedas už tarnybos Lietuvos valstybei stažą. 

Pareiginės algos koeficientų intervalas savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo

pareigybei – nuo 9,5 iki 17,0 (BD). 

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis,

kad tokių pasekmių būtų išvengta.

Nenumatoma.

4. Laukiami rezultatai.

Bus paskirtas Administracijos direktorius pavaduotojas Tarybos kadencijos įgaliojimų

laikui.

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti,

papildyti ar pripažinti netekusiu galios, priėmus teikiamą projektą. 

Papildomų teisės aktų priimti nereikia.

Tarybos sekretorė              Ingrida Montvidaitė

            



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus pavaduotojo paskyrimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-08-28 13:04 Nr. T25-214

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Montvidaitė Tarybos sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-08-28 13:05

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-08-28 13:06

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-30 18:11 - 2024-05-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiskinamasis rastas administracijos direktoriaus 
pavaduotojas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Failas „Sprendimo projektas administracijos direktoriaus 
pavaduotojas.docx“ nėra pasirašytas.
Failas „appendices/Aiskinamasis rastas administracijos 
direktoriaus pavaduotojas.docx“ nėra pasirašytas.

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-08-28 13:54 nuorašą suformavo Domas Ūksas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


